大理旅游综合服务中心场地提升改造项目-主体提升改造工程中

标候选人公示

大理旅游综合服务中心场地提升改造项目-主体提升改造工程

（项目编号：XNZB2025-0785-0398ZBY），于 2025 年 11 月 11 日组

织评标委员会进行了评审，推荐中标候选人如下：

推荐第一中标候选人：云南印榕建设工程有限公司

投标总报价（含税，元）：4628652.09 元（肆佰陆拾贰万捌仟

陆佰伍拾贰元零玖分）；

工期承诺：合同签订之日起 60 日历天；

质量承诺：执行《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300

—2013）及国家相关技术标准及验收规定、《云南省建筑工程施工

质量验收统一规程》（DBJ53T-23-2014），符合设计要求，一次性验

收合格。

项目负责人姓名：马琴；

得分：89.41 分。

推荐第二中标候选人：云南千邦建设工程有限公司

投标总报价（含税，元）：4632189.69 元（肆佰陆拾叁万贰仟

壹佰捌拾玖元陆角玖分）；

工期承诺：合同签订之日起 60 日历天；

质量承诺：执行建筑工程施工质量验收统一标准 GB503002013

及国家相关技术标准及验收规定、云南省建筑工程施工质量验收统

一规程 DBJ53T232014，符合设计要求，一次性验收合格。

项目负责人姓名：陈国兴；

得分：85.93 分。

推荐第三中标候选人：云南捷浩建筑工程集团有限公司

投标总报价（含税，元）：4607825.58 元（肆佰陆拾万零柒仟

捌佰贰拾伍元伍角捌分）；

工期承诺：合同签订之日起 60 日历天；

质量承诺：执行《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300

—2013）及国家相关技术标准及验收规定、《云南省建筑工程施工

质量验收统一规程》（DBJ53T-23-2014），符合设计要求，一次性验

收合格。

项目负责人姓名：段佳荣；

得分：85.53 分。

现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如有异议请

于公示期向招标代理机构实名书面提出。公示结束，无相关异议，

招标人将向第一中标候选人发出中标通知书。

公示期：2025 年 11 月 15 日至 2025 年 11 月 17 日

招标人：大理旅游集团有限责任公司

地 址：云南省大理州大理市大理镇三文笔村锦园巷

联 系 人：杨潇霞

电 话：0872-2666034

招标代理机构：云南西南咨询有限公司

地址：云南省昆明市西山区云山路 6 号云投景苑 12 栋

联系人：王建红、周先颉、李昊屿

联系电话：0871-65875287

日期：2025 年 11 月 15 日